СЕЛЬСКАЯ ДУМА

сельского поселения «Деревня Манино»

Калужской области Людиновского района
                                        РЕШЕНИЕ
26.04.2022 г.                                                                                            № 14
	О назначении на должность главы администрации сельского поселения «Деревня Манино»

         В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Манино», Решением Сельской Думы муниципального образования сельского поселения «Деревня Манино» № 6 от 02.03.2022 года «О проведении конкурса на замещение должности главы администрации сельского поселения «Деревня Манино», на основании Протокола №3 заседания конкурсной комиссии на замещение должности главы администрации муниципального образования сельского поселения «Деревня Манино» от 01.04.2022 г., Сельская Дума сельского поселения «Деревня Манино»

РЕШИЛА:
1. Назначить с 28.04.2022 года на должность главы администрации муниципального образования сельского поселения Деревня Манино» Маркасова Сергея Александровича.
2. Главе муниципального образования сельского поселения «Деревня Манино» заключить контракт (трудовой договор) с главой администрации сельского поселения «Деревня Манино».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию (обнародованию).

Глава сельского поселения

«Деревня Манино»                                                                                   Ю.В.Симаков